
UCHWAŁA NR 879/2021 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 3 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 315/2019 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 11 września 
2019 r. w sprawie upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu 

Nowosądeckiego do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej 
działalności 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 920) Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala co następuje: 
1) §1 pkt 9 otrzymuje brzmienie: „9) Panią Magdalenę Pazgan – Głód, Dyrektora Placówki Opiekuńczo 

– Wychowawczej Dom Dziecka Nr 1 w Klęczanach. 
2) dodaje się w §1 pkt. 9.1 o brzmieniu: „9.1) Panią Magdalenę Pazgan – Głód, Dyrektora Placówki 

Opiekuńczo – Wychowawczej Dom Dziecka Nr 1 w Klęczanach kierującego Placówką Opiekuńczo – 
Wychowawczą Dom Dziecka Nr 2. 

3) §1 pkt 14 otrzymuje brzmienie: "14) Panią Marię Aleksander - Pisz, Dyrektora Zespołu Szkół 
Ponadpodstawowych im. Jana Pawła II w Krynicy-Zdroju. 

4) §1 pkt 16 otrzymuje brzmienie: "16) Panią Iwonę Sikorską, p.o. Dyrektora Zespołu Szkół im. Wł. 
Orkana w Marcinkowicach. 

5) skreśla się §1 pkt 18 
6) §1 pkt 21 otrzymuje brzmienie: "21) Panią Lucynę Dybiec, Dyrektora Bursy Szkolnej w Starym 

Sączu. 
7) §1 pkt 22 otrzymuje brzmienie: "22) Pana Grzegorza Skalskiego, Dyrektora Zespołu Szkół im. Ks. 

Prof. Józefa Tischnera w Starym Sączu. 
8) § pkt 23 otrzymuje brzmienie: "23) Pana Michała Bulzaka  Dyrektora Zespołu Szkół 

Ponadpodstawowych im. Wincentego Witosa w Nawojowej. 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 
 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zofia Nika 
 

Członek Zarządu 
 
 

Edward Ciągło 
 

Id: 8F17F5E5-0460-4512-90AB-CF5BC07E4034. Uchwalony Strona 1



Członek Zarządu 
 
 

Marian Dobosz 

Id: 8F17F5E5-0460-4512-90AB-CF5BC07E4034. Uchwalony Strona 2




